ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2021 г. N 334

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 3 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНВАЛИДАМ УСЛУГ

ПО ПЕРЕВОДУ РУССКОГО ЖЕСТОВОГО ЯЗЫКА

(СУРДОПЕРЕВОДУ, ТИФЛОСУРДОПЕРЕВОДУ)

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В абзаце втором пункта 3 Правил предоставления инвалидам услуг по переводу русского

жестового языка (сурдопереводу, тифлосурдопереводу), утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 сентября 2007 г. N 608 "О порядке предоставления

инвалидам услуг по переводу русского жестового языка (сурдопереводу, тифлосурдопереводу)"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 40, ст. 4798; 2013, N 12, ст. 1319; 2017, N

49, ст. 7451), цифры "40" заменить цифрами "84".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН